
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

COMISSÃO DE CONSULTA PRÉVIA PARA REITOR E VICE-REITOR (2019) 

 

  

DELIBERAÇÃO Nº 10, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2019 

  

A COMISSÃO DE CONSULTA PRÉVIA, designada pelo Colégio Eleitoral da 

Universidade Federal da Grande Dourados, em reunião realizada em 15/02/2019, no uso de suas 

atribuições, resolve:   

1. Homologar as candidaturas para reitor e vice-reitor, para o período 2019-2023, conforme 

ordem alfabética dos nomes dos candidatos à reitoria, bem como os números das chapas. 

Nº DA CHAPA CHAPA REITOR VICE-REITOR 

01 Unidade UFGD Etienne Biasotto Claudia Lima 

02 UFGD em ação Professor Joelson Professor Nelson 

03 UFGD mais Profª. Liane Prof. Caio 

Sem mais. 

    


